Pekerjaan Pintu dan Jendela 
VII. Pekerjaan Rangka Atap 
VIII. Pekerjaan Penutup Atap 
IX. Pekerjaan Lantai dan Plafond 
X. Pekerjaan Besi Baja / Besi Penggantung 
XI. Pekerjaan Sanitaire 
XII. Pekerjaan Instalasi Listrik 
XIII. Pekerjaan Pengecatan 

Nilai total HPS : Rp. 178.000.000,-  (Seratus Tujuh Puluh Delapan Juta 

Rupiah) 
Sumber pendanaan : APBD Kota Mataram, Tahun Anggaran 2025 

2. Pelaksanaan Pengadaan 
     Tempat dan alamat : Kelurahan Babakan Kota Mataram 

Jl. Lalu Mesir No.2 Babakan Kecamatan Sandubaya Mataram, 
      Provinsi Nusa Tenggara Barat